In precibus eucharisticis II st III, peculiaris formula pro depuncto quando adhiberi potest?

Resp.: Dubium ortum est quia rubrica tertiae precis eucharisticae sic sonabat: »Quando haec prex in Missis defunctorum adhibetur, dicitur...« Quae rubrica clarior facta est in novo Ordine Misae (n. 322 b) et dicitur simpliciter: »Quando Missa **pro aliquo defuncto celebratur**«. Ergo peculiaris embolismus pro defunctis adhiberi potest in quacumque Missa, quae pro aliquo defuncto celebratur vel in qua de eo peculiaris memoria fit. Finis legis est faciliorem reddere executionem n. 316 Institutionis generalis de »moderate« sumendis Missis defunctorum.

(Notitiae n. 47, VII-VIII 1969)